
 
 

1 
 

BIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA” 
vienotais reģ. Nr.40008022792 

 
valdes sēdes protokols Nr. 14/11/2018 

 
Jūrmalā,  
2018.gada 14. novembrī 
Plkst. 18:46- 21:46 
 
Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk - LAF) 2018.gada 29. oktobra valdes 
sēdē piedalās 7 (septiņi) balsstiesīgie LAF valdes locekļi, tādējādi sapulce, saskaņā ar LAF 
statūtiem, ir lemttiesīga. 
 
Valdes sēdē ar balsstiesībām piedalās LAF valdes locekļi: 

 Renāte Līne – LAF prezidente; 

 Evita Jaunbauere - LAF ģenerālsekretāre; 

 Andželika Krūmiņa- Brūna- LAF viceprezidente; 

 Elita Krūmiņa- Sacensību organizācijas komisijas vadītāja; 

 Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja; 

 Lolita Kaufmane- Sportistu un Master komisijas vadītāja; 

 Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja; 
 
 
Valdes sēdes vadītāja:  LAF prezidente, LAF prezidente – Renāte Līne. 
Sapulces protokolētāja:  LAF ģenerālsekretāre – Evita Jaunbauere.  
 
Valdes sēdes dienas kārtībā: 
 

1. 2019.gada kalendāra apstiprināšana; 
2. Latvijas Jaunatnes Olimpiādes programmas apstiprināšana; 
3. Baltijas čempionāta projekta apspriešana; 
4. Citi ziņojumi, jautājumi. 

  



 
 

2 
 

Dienas kārtības jautājumu izskatīšanas gaita un / vai pieņemtie lēmumi: 
Sapulces laikā tiek veikts sapulces audio ieraksts Renātes Līnes mobilajā telefonā. 
Nevienam pretenzijas nav. 
 

1. 2019.gada kalendāra apstiprināšana; 
Debates: [..] 
 
Lēmums: LAF 2019. gada kalendārs ar piezīmēm 
Balsojums: 

Biedri PAR PRET Atturas 

Renāte Līne – LAF prezidente;   1   

Evita Jaunbauere- LAF ģenerālsekretāre; 1     

Andželika Krūmiņa- LAF viceprezidente  1  

Elita Krūmiņa- Sacensību organizācijas komisijas vadītāja; 1     

Lolita Kaufmane- Sportistu un veterānu (Masters) 
komisijas vadītāja. 1     

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja 1   

Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja   1 

Kopā 4 2 1 

 
Sacensību nolikumus- sagatavot uz nākamo valdes sēdi. Piefiksēt punktus- un izsūta 
visiem treneriem un klubiem diskusijai. 
Treneru komisija, citi biedri kopējo nolikumu izskata līdz 30.11.2018. 
 
Valdes sēde- 12.12.2018, apstiprina nolikumus. 
 

1.1. ATLASE noteikumi uz Pasaules čempionātiem (PČ) un Eiropas 
čempionātiem (EČ): 

Debates: [..] 
 
Lēmums: Eiropas Junioru čempionāta atlasi rīkot Lietuvā (Baltijas  valstu airēšanas 
sezonas atklāšanas regate- 26.04.2019-28.04.2019). 
Balojums: 

Biedri PAR PRET Atturas 

Renāte Līne – LAF prezidente; 1     

Evita Jaunbauere- LAF ģenerālsekretāre; 1     

Andželika Krūmiņa- LAF viceprezidente   1 

Elita Krūmiņa- Sacensību organizācijas komisijas vadītāja; 1     

Lolita Kaufmane- Sportistu un veterānu (Masters) 
komisijas vadītāja.     1 

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja 1   

Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja  1  

Kopā 4 1 2 



 
 

3 
 

 
! Atzīme par konstrukciju-LAF sedz izmaksas Jūrmalas konstrukcijai, Jelgava velk pati, 
Daugavpils velk savu konstrukciju. Jelgavas un Daugavpils konstrukciju izmaksas LAF sedz 
pēc rēķina saņemšanas un vienošanās par aprēķināto summu. 
 
# Eiropas čempionāts atlase- 
Debates: Elita piedāvā atlasi veikt Trakai un pēc tam modelis 06.05.2019  
 
Lēmums: Eiropas čempionāta atlasi rīkot Lietuvā (Baltijas  valstu airēšanas sezonas 
atklāšanas regate- 26.04.2019-28.04.2019). 
 
Balsojums:  

Biedri PAR PRET Atturas 

Renāte Līne – LAF prezidente; 1     

Evita Jaunbauere- LAF ģenerālsekretāre; 1     

Andželika Krūmiņa- LAF viceprezidente 1   

Elita Krūmiņa- Sacensību organizācijas komisijas vadītāja; 1     

Lolita Kaufmane- Sportistu un veterānu (Masters) 
komisijas vadītāja. 1     

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja 1   

Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja  1  

Kopā 6 1 0 

 
# U23 Pasaules čempionāts- atlase: LRK kauss, pirmais (U23 vecuma) 1x nosaka kādā 
laivu klasē brauks, līdz 12.06.2018 pieteikt komandas.  
Modeļa brauciens 15.06.2018, Jūrmala, pl. 9:00 
 
Lēmums par piedāvāto atlases kārtību. 
Balsojums: 

Biedri PAR PRET Atturas 

Renāte Līne – LAF prezidente; 1     

Evita Jaunbauere- LAF ģenerālsekretāre; 1     

Andželika Krūmiņa- LAF viceprezidente 1   

Elita Krūmiņa- Sacensību organizācijas komisijas vadītāja; 1     

Lolita Kaufmane- Sportistu un veterānu (Masters) 
komisijas vadītāja. 1     

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja 1   

Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja 1   

Kopā 7 0 0 

 
 
# Pasaules Junioru čempionāts- atlase: LRK kauss, pirmais (Junioru vecuma) 1x nosaka 
kādā laivu klasē brauks, līdz 12.06.2018 pieteikt komandas.  



 
 

4 
 

Modeļa brauciens 15.06.2018, Jūrmala, pl. 9:00 
 
Lēmums: par piedāvāto atlases kārtību uz Pasaules Junioru čempionātu 
Balsojums:  

Biedri PAR PRET Atturas 

Renāte Līne – LAF prezidente; 1     

Evita Jaunbauere- LAF ģenerālsekretāre; 1     

Andželika Krūmiņa- LAF viceprezidente 1   

Elita Krūmiņa- Sacensību organizācijas komisijas vadītāja; 1     

Lolita Kaufmane- Sportistu un veterānu (Masters) 
komisijas vadītāja. 1     

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja 1   

Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja 1   

Kopā 7 0 0 

 
# Pasaules čempionāts-  
Debates: ņemot vērā pieaugušo izlases sportistu mazo skaitu nav saprotams vai ir jātaisa 
modeļu brauciens, tomēr nav skaidrs par sieviešu vieninieku laivas kandidāti 2019. 
gadam un tāpēc modeļa braucienam ir jābūt (ja ir vienādas laivu klases)  
 
Lēmums: Pasaules čempionāta atlases modeļa brauciens 20.07.2019, pl. 9:00 (Priedaines 
distance) 
Balsojums: 

Biedri PAR PRET Atturas 

Renāte Līne – LAF prezidente; 1     

Evita Jaunbauere- LAF ģenerālsekretāre; 1     

Andželika Krūmiņa- LAF viceprezidente 1   

Elita Krūmiņa- Sacensību organizācijas komisijas vadītāja;   1   

Lolita Kaufmane- Sportistu un veterānu (Masters) 
komisijas vadītāja.     1 

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja 1   

Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja  1  

Kopā 4 2 1 

 
  



 
 

5 
 

 
# Eiropas U23 čempionāts-  
Debates: [..] 
 
Lēmums: Komanda, kura ir startējusi U 23 Pasaules čempionātā un izcīnījusi 1-10 vietu, 
automātiski brauc uz U 23 Eiropas čempionātu. Pārējām komandām modeļa brauciens 
10.08.2019 pl. 9:00 (Priedaines distance) 
 
Balsojums: 

Biedri PAR PRET Atturas 

Renāte Līne – LAF prezidente; 1     

Evita Jaunbauere- LAF ģenerālsekretāre; 1     

Andželika Krūmiņa- LAF viceprezidente 1   

Elita Krūmiņa- Sacensību organizācijas komisijas vadītāja; 1     

Lolita Kaufmane- Sportistu un veterānu (Masters) 
komisijas vadītāja. 1     

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja 1   

Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja 1   

Kopā 7 0 0 

 
# Baltic cup 
Debates: Atlase ir jātaisa ātrāk un tikai tām komandām, kuras ir vairākas.  
Pēc LR čempionāta nosaka komandas un vienojās par atlases datumu. 
 
Lēmums: Treneri pēc LR čempionāta nosaka Baltic cup komandas un vienojas ar modeļa 
braucienu, ja ir izliktas divas vai vairākas komandas vienā laivu klasē. 
 

Balsojums:  

Biedri PAR PRET Atturas 

Renāte Līne – LAF prezidente; 1     

Evita Jaunbauere- LAF ģenerālsekretāre; 1     

Andželika Krūmiņa- LAF viceprezidente 1   

Elita Krūmiņa- Sacensību organizācijas komisijas vadītāja; 1     

Lolita Kaufmane- Sportistu un veterānu (Masters) 
komisijas vadītāja. 1     

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja 1   

Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja 1   

Kopā 7 0 0 

 
  



 
 

6 
 

 
2. Latvijas Jaunatnes Olimpiādes programmas apstiprināšana; 

Lai popularizētu Airēšanu ir piedāvājums Latvijas Jaunatnes Olimpiādi rīkot divās pilsētās, 
kur piektdien startē četrinieku laivu klases 500m distanci Jelgavā un sestdien un svētdien 
pārejā programma notiek Jūrmalā (Priedaines distance) 
 
Valdei iebildumu nav. 
 

3. Baltijas čempionāta projekta apspriešana; 
Debates: [..] 
 
Lēmums: Novembra beigās notiks FISA kongress, kur tiksies visas Baltijas valstis un 
vienosies par labāko no datumiem.  
Tiks piedāvāti sekojoši datumi:  
26.07.2019- 27.07.2019;  
09.08.2019-10.08.2019;  
20.09.2019-21.09.2019. 
 

4. Citi ziņojumi, jautājumi. 
4.1. Ziemas čempionāta balvas paredzēt laikus- Elita piedāvā uztaisīt dvieļus. 
Līne, piedāvā ieplānot prezentācijas materiālus- pildspalvas vai citus suvenīrus. 
Elita – LR kausā bija naudas balva. 
Līne- piedāvā no Sportlanda dabūt atlaižu karti. 
4.2. Plosti (R. Līne) tiek plānots uztaisīt jaunus starta plostus. Tam jautājumam 

piesaistījās Ints Skne. 
4.3. Licenču saraksts- Elita piereģistrē licences numuru. Pašlaik Elita nav 

redzējusi licences un viņai nav zināms kas ir tur rakstīts. Tāpēc nav skaidrs kādus 
datus Ieva grib. Ieva piedāvā visas licences savākt uz 12.12.2018. Elita informē, ka 
īsti ārsta MSĢ TSV Jūrmala skolā nav. 

4.4. Ievai ir nepieciešamas licences nummurs, vārds uzvārds, datums, kad ir 
ārsta datums. 
Lēmums: Ieva izsuta visiem treneriem, lai atsuta informāciju, kas ir nepieciešama 
datubāzei. 

4.5. Renāte piedāvā LAF pirkt jaunu mikroautobusu. 
Agita piedāvā uztaisīt konkursu- konkurss ir jāieliek LAF mājaslapā un vislabāk arī 
Jūrmalas pašvaldības mājaslapā. 
Elita norāda ka, ja šādi pērk, tad prezidentei ir pienākums nest atbildību par šī 
mikroautobusa pilnīgu izmaksu. 
Renāte norāda, ka buss vecais ir kritiskā stāvoklī un ir jāmaina.  
Agita- piedāvā šo mikroautobusu izīrēt, lai atgūtu daļu izmaksas atpakaļ. 
 
Lēmums: Agita Puriņa piedāvāja pajautāt Jelgavas BJSS skolas vadībai par 
iespējamo konkursa dokumentu piemēriem, lai varētu sagatavot konkursa 
nolikumu un dokumentāciju. 

 



 
 

7 
 

Ņemot vērā, ka LAF valdes locekļiem citu jautājumu un priekšlikumu izskatīšanai nav, 
2018.gada 14 novembra valdes sēde tiek slēgta. 
 
 
LAF valdes priekšsēdētāja: 
 
______________________________Renāte Līne  
 
Valdes sēdes protokoliste: 
 
______________________________Evita Jaunbauere 


